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برنامه روز نهم جشنواره فیلم فجر
شنبه ۲۰ بهمن ماه در نهمین روز نمایش آثار چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر در برج میلاد )سینمای رسانه ها( ۴ نوبت فیلم به نمایش در آمد. در سانس 
اول فیلم »شاه نقش« به کارگردانی شاهد احمدلو، سانس دوم فیلم »۱۹۶۸« 
به کارگردانی امیرمهدی پوروزیری، ســانس سوم فیلم »فریاد« به کارگردانی 

محمدرضا اردلان به نمایش در آمدند.
ســاعت نمایش آثار ۱۰ صبح ۱۳ ظهر،۱۶ و ۱۹ عصر خواهد بود و پس از 
اتمام نمایش هر فیلم، نشست نقد و بررسی آن نیز با حضور عوامل فیلم برگزار 

می شود. 

دو سانس ویژه روز نهم جشنواره فیلم فجر ۴3 
نمایــش ویــژه نهمین 
ســومین  و  چهــل  روز 
جشــنواره فیلم فجر به دو 
فیلــم ســینمایی »ممنوع 
 »۴ »ســالن  و  الخروجی« 

اختصاص داشت.
به گزارش ایلنا، پیش از 
این مقرر شده بود که اعلام 
اســامی نامزدهــای بخش 

مسابقه ســینمای ایران فیلم فجر ۴۳، دیروز شنبه ۲۰ بهمن ماه صورت گیرد 
که به دلیل بیماری یکی از اعضای هیات داوران بخش مسابقه سینمای ایران و 
عدم حضور در جلسه جمع بندی اعلام نامزدها، اعلام اسامی نامزدهای بخش 
مســابقه سینمای ایران، بلافاصله پس از پایان آخرین نشست پرسش و پاسخ 

امروز ۲۱ بهمن انجام خواهد شد.
برهمین اســاس و با تصمیم ســتاد چهل و سومین جشــنواره فیلم فجر 
دیروز شــنبه ۲۰ بهمن ماه همزمان با نهمین روز از جشــنواره فیلم فجر در 
ســالن اصحاب رسانه ســاعت ۱۹ به فیلم »ممنوع الخروجی« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی سیدجلال اشکذری و ساعت ۲۲ به فیلم »سالن ۴« به کارگردانی 

حسین ترک جوش و تهیه کنندگی روح الله حجازی اختصاص یافت.

معرفی ۷ فیلم برتر از نگاه مخاطبان
آرای  شــمارش  نتیجه 
فیلم های نمایش داده شده 
در روز هشــتم جشــنواره 
فیلم فجر توســط ســتاد 
انتخاب فیلم برگزیده از نگاه 
تماشــاگران جشنواره فیلم 

فجر اعلام کرد.
فیلم های »بچه  مردم« به 

کارگردانی محمود کریمی، »موســی کلیم الله« به کارگردانی ابراهیم حاتمی 
کیا، »پیشــمرگ« به کارگردانی علی غفاری، »ناتوردشــت« بــه کارگردانی 
محمدرضا خردمندان، »رها« به کارگردانی حسام فرهمند، »زیبا صدایم کن« 
به کارگردانی رسول صدرعاملی و »خدای جنگ« به کارگردانی حسین دارابی۷ 
فیلم از مجموع ۳۲ فیلم حاضر در بخش مســابقه برگزیده نگاه تماشــاگران 

جشنواره فیلم فجر هستند.
لازم به توضیح است فهرست فیلم ها بدون اولویت است.

چهل و سومین دوره جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ در تهران 
برگزار می شود.

فیلم فجر

پیتراپیکولا به شهرزاد رسید!

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: اقتباس رضا محمدی 
از نمایشنامۀ Lover نوشتۀ آنا استیلمن و مارک متیوز به 
کارگردانی رضا محمدی و بازی رزا خلیلی و رضا محمدی 
به زودی از پنجم اسفند ماه ساعت ۱۹ در سالن شماره سه 
شهرزاد روی صحنه می رود. از نظر کارگردان، این نمایش 
دربارۀ عشقیست که توسط عشاق به بازی گرفته می شود...

عواملی که در رســیدن پیتراپیکولا بــه صحنه نقش 
داشــته اند عبارتند از: طراح نور: رضا گنجی، طراح صحنه: 
آرین آتشیان، دســتیار کارگردان: زهرا آل علی، آهنگساز: 
اشــکان جوبه، آرمیــن مشــیدی، طراح لبــاس: زینب 
کرمانشاهی، طراح پوستر: علی حبیبی، طراح حرکت:مهسا 
حمیدی، منشــی صحنه: ثریا آجیلی، مدیر صحنه : نگین 

مصطفوی، دستیار صحنه: کیانا  فخرقاسمی

انتشار فراخوان مجموعه تئاتر شهر
به گزارش مهر به نقل از دفتر رســانه اداره کل هنرهای 
نمایشی، فراخوان ســالن های نمایشی چهارسو، قشقایی، 
ســایه و کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر در سال ۱۴۰۴ 

منتشر شد.
در فراخوان این مجموعه تئاتر آمده است:

»به منظور تدوین جدول نهایی اجراهای ســال ۱۴۰۴ 
شیوه پذیرش درخواست های جدید در مجموعه تئاتر شهر 

اعلام می شود:
مجموعه تئاتر شــهر به عنوان حرفه ای ترین مجموعه ی 
نمایشی کشور، با احترام به همه هنرمندان تئاتر و گروه های 
نمایشی سراسر ایران، شــرایط پذیرش و نحوه ارائه تقاضا 
برای اجرای آثار نمایشــی در سال ۱۴۰۴ را در ۲ بخش به 

شرح زیر اعلام می دارد:
نحــوه دریافت تقاضا برای اجرا در تالارهای چهارســو، 

قشقایی و سایه:
مجموعه تئاتر شــهر با اهتمام نســبت به افزایش امید 
در جامعــه و ارتقا انســجام اجتماعــی و در نظر گرفتن 
شــاخص هایی چون پرداختن به مشــاهیر تاریخ کشور، 
اهمیت نهاد خانواده و توجه به زیســت اخلاقی در جهان 
معاصر از کارگردان های حرفه ای تئاتر کشور دعوت می کند 
تا در صورت تمایل، تقاضای خود را برای اجرا در تالارهای 

مجموعه تئاتر شهر، ارائه نمایند.
نحوه دریافت تقاضا برای اجرا در کارگاه نمایش:

در این بخش با در نظر گرفتن شــاخص های موضوعی 
آمده در بنــد ۱، ضمن تأکید بر رویکردهای آموزشــی و 
پژوهشــی در حوزه های تجربی تئاتر، از جوانان، گروه های 
مســتقل و دانشجویان رشته نمایش، دعوت می شود تا در 
صورت تمایل و پذیرش شرایط انتخاب، تقاضای خود ارائه 
نمایند. لازم به ذکر است، تعداد اجرا برای هر اثر در کارگاه 
نمایــش ۱۵ اجرا در نظر گرفته شــده که در صورت اقبال 
عمومی و موافقت مدیر مجموعه تئاتر شهر با کارگردان اثر 

تعداد اجرا قابل افزایش خواهد بود.
توضیحات:

ثبــت تقاضا از طریق بخش »فراخوان اجرا در مجموعه 
 city.theater.ir تئاتر شهر« در سایت مجموعه به نشانی

انجام می گیرد.
هنرمندان محترم ضروری است نمایشنامه پیشنهادی 
خود را، به صــورت پی دی اف با خــطNazanin و فونت 

شماره ۱۶ در سایت بارگذاری کنند.
زمان ارائه تقاضا از ۲۰ بهمن تا ۱۰ اســفند سال جاری 
اســت. ارائه تقاضا به منزله پذیرش اجرای نمایش در تئاتر 
شهر نیست. به منظور حمایت از نمایشنامه نویسان محترم، 
متون نمایشــی ایرانی از اقبال بیشتری در فرآیند انتخاب 
برخوردار بوده و آثاری که به شاخص های درج شده در بند 

۱ پرداخته باشند، در اولویت انتخاب خواهند بود.

نمایش

اکتای  کارگردانی  به  پســر«  »پیر 
از شگفتی های جشنواره  براهنی یکی 
حضور  اجازه  که  فیلمی  است؛  امسال 
در بخش رقابتی جشنواره را به دست 
نیاورد اما نهایتا در برج میلاد به نمایش 
اهالی  بی نظیر  اســتقبال  با  و  درآمد 
رسانه روبه رو شــد. اکتای براهنی که 
چند ســال قبل فیلم »پل خواب« را 
مکافات«  و  »جنایت  رمان  براســاس 
بود،  فئودور داستایوفســکی ساخته 
در »پیر پسر« باز هم منبع الهامش را 
دو اثر مهم داستایوفســکی قرار داده 
است. در شــکل گیری شخصیت ها و 
می توانیم  پســر«  »پیر  موقعیت های 
و  کارامازوف«  »برادران  از  نشانه هایی 
مورد  منابع  در  البته  ببینیم.  را  »ابله« 
فردوسی،  شاهنامه  به  فیلم،  استفاده 
ادیپ شهریار، پدران و پسران، هملت 
و پدر هم اشاره شده است؛ آثاری که 
در همگی روابط پدر و پســر اهمیت 

زیادی دارد.
بــه گــزارش فیلم نیوز، »پیر پســر« به 
نمایش درآمد و تماشاگرانش را شگفت زده 
کرد. هنوز معلوم نیســت این فیلم بالاخره 
امکان اکران عمومی پیدا می کند یا خیر اما 
بهرحال بد نیست این توضیح را بخوانید که 
در این متن برای بررســی همه جانبه ابعاد 
مختلف فیلم، به ناچار وارد جزئیات شده ایم 
و طبیعتا اگر »پیر پسر« را ندیده اید ممکن 

است با خطر اسپویل روبه رو شوید.
فضــای کلی: فیلــم ۳ ســاعت و ۱۶ 
دقیقه اســت. در حالت عــادی برای یک 
فیلم ســینمایی زمان زیادی اســت و این 
پیش فــرض را ایجــاد می کنــد کــه با با 
 ریتمی کند و شــاید با اطناب فراوان همراه 

باشد. 
نقطه قوت اصلی فیلم درست به همین 
مسئله برمی گردد که مخاطب در تمام این 
۳ ساعت و ۱۶ دقیقه طوری غرق اتفاق های 
فیلم می شود که حتی یک بار هم به ساعتش 
نگاه نمی کنــد. اکتای براهنــی با ظرافت 
فضای صحنه را می سازد و شخصیت هایش 

را با حساسیت زیاد معرفی می کند. 
او مخاطبانــش را با مضامین عشــق و 
نفرت و فساد در همه وجوه همراه می کند و 

قدم به قدم پایش را بیشتر به دام پیچیدگی 
روابــط و احساســات میان شــخصیت ها 
می کشاند. قطعات پازل پشت سرهم تکمیل 
می شــوند و پایه های فیلم در هیچ نقطه ای 
لــق نمی زنند. براهنی داســتانی ســیاه از 
خانواده ای سه نفره پیش رویمان می گذارد 
امــا آن را به قدری جذاب روایت می کند و 
با صحنه های عاشقانه و لطیف پیوند می زند 
کــه در هیچ لحظه ای، این حجم از تلخی و 
سیاهی خسته مان نمی کند. انگار تازه وقتی 
بعد از ۳ ساعت و ۱۶ دقیقه از روی صندلی 
بلند می شــویم می فهمیم براهنی با ذهن و 
روحمان چه کــرده و نمی توانیم تا مدت ها 

فکرش را از سرمان بیرون کنیم.
شــخصیت ها: اکتای براهنی در خلق 
شخصیت ها و ماجراهای »پیر پسر« تا حد 
زیــادی به دو رمان »بــرادران کارامازوف« 
و »ابله« فئــودور داستایوفســکی نزدیک 
شــده اســت. ردپایــی از شــخصیت های 
داستایوفســکی را می توانیــم در این فیلم 

ببینیم.
علی در دنیای سیاه و فاسدی که پدرش 
ســاخته، نماینده خیــر و مهربانی و تعقل 
اســت. برخلاف برادرش میلی به خشونت 
ندارد و حتی فرض اینکه یک روزی بخواهد 
بــه قتل پدر فکر کند را هم محال می داند. 
او فرهیخته و طالب صلح است اما به خاطر 
نداشــتن اعتمادبنفس، قدرت بروز خودش 
را نــدارد. آن قدر توســط پــدرش تحقیر 
شده که نســبت به همه با موضعی پایین 
روبه رو می شود و به همین دلیل دیگران از 

مهربانی اش سوءاستفاده می کنند. 
شــاید بتوانیم بعضــی خصلت هایش را 
شــبیه به پرنس میشــکین »ابله« بدانیم؛ 
شــخصیتی که نمادی از خیر مطلق است 
و در برابر فســاد و شرارت دنیا ناتوان. از آن 
جهت که نماینده خیر به حســاب می آید 
از آلیوشــای »برادران  می توانیم رگه هایی 
کارامازوف« را هم در او ببینیم. البته عشق 
مثلثی او بــا پدر تا حــدی ذهن مان را به 
ســمت رقابت دیمیتری و فئودور پائولویچ 
بر سر گروشنکا می برد اما در سایر ویژگی ها 

ارتباطی با دیمیتری ندارد.
رضــا پســر کوچکتر خانواده شــباهت 
بیشــتری به پدرش دارد. بــا این حال پدر 

او را از خودش نمی داند و با شــک بر ســر 
حرامــزاده بودنــش او را آزار می دهد. رضا 
بیشــتر از علی دنبال حل مشــکلات مالی 
اســت. درســت مثل دیمیتــری »برادران 
کارامــازوف«. در طــول رمان این شــک 
مطرح می شــود که شــاید فرزنــد واقعی 
فئودور نباشــد. فئودور از شب ازدواجش با 
مادر دیمیتــری طوری صحبت می کند که 
احتمال می دهد خودش پدر واقعی او نباشد 
و به همین دلیل محبت کمتری نسبت به 
دیمیتری دارد. رضا در »پیر پســر« فردی 
احساساتی معرفی می شود که گهگاه تندخو 
اســت اما دلش پر از محبت برادر است و با 

تمام وجودش به علی وابسته است.
اکتای براهنی فئودور پائولوویچ »برادران 
کارامــازوف« را در قالب مــردی در دنیای 
معاصر بــه نمایش درآورده اســت؛ مردی 
منفور کــه نمادی از خودخواهی، فســاد، 
خوش گذرانی و بی مســئولیتی کامل است. 
کوچکترین علاقــه ای به فرزندانش ندارد و 
حاضر است آنها را برای منافع خودش نابود 
کند. پدر فیلم »پیر پســر« نماینده قدرت 
بدون تعقل است؛ مردی که ابایی از کشتن 

دیگران ندارد. 
دلش می خواهد همه به نحوی مطیعش 
باشــند و به هیچ وجه پاسخ نه را نمی پذیرد. 
وقتی از همسرش نافرمانی می بیند او را در 
حیاط خانه اش چال می کند، اعتمادبنفس 
را از پســر بزرگش می گیرد و با تحقیرهای 
پیاپی سرکوبش می کند. پسر کوچک ترش 
را بــا وعده پول دنبال خودش می کشــد و 
از نیازمند بودن زن مســتاجر برای منافع 
شــخصی اش بهره می برد. او در پایان فیلم 
به هیولایی تبدیل می شــود که مرگش در 
عین اینکه در تلخ ترین ســکانس فیلم رخ 

می دهد، کام همه را شیرین می کند.
بازی ها: حســن پورشــیرازی شــکوه 
بازیگــری اش را در »پیرپســر« به نمایش 
می گــذارد و انگار دیــن اش را به بازیگری 
ادا می کند. نشــان می دهد اگر کارگردانی 
قدرتمند کنارش باشد می تواند کاری کند 
همه از بازی اش انگشت به دهان بمانند. او 
کاراکتر منفی پدر را به نحوی پیش می برد 
که با تمام وجوه منفی اش، ذره ای اغراق در 

آن نمی بینیم. 

او شخصیتی پیچیده  است با گذشته ای 
عجیب و نگاهی متفاوت به زندگی. در طول 
فیلــم کم کم قدرتش را از دســت می دهد 
و به جایی می رســد که مجبور است برای 
حفــظ جایگاهــش بجنگد. پورشــیرازی 
هــم در ظاهر و هم محتــوا زوال یک مرد 
زورگو و قدرتمند و از دســت رفتن شکوه 
 جایگاهش را به بهترین شکل پیش رویمان 
می گــذارد. اوج قــدرت بازیگــری اش در 
ســکانس پایانی رقم می خــورد؛ جایی که 
خشــم و زوال مردی دائم الخمر و معتاد را 
مثل شــیری در قفس به نمایش می کشد 
کــه خودش را به درودیوار می کوبد و راهی 

نمی یابد.
حامد بهــداد برای نقش علــی از خود 
همیشــگی اش فاصله گرفته. در طول فیلم 
چنان با این کاراکتر یکی می شود که یادمان 
می رود درحال تماشای بازی اش هستیم. او 
در طول فیلم ظرافت های یک مرد عاشــق 
اما دست وپابسته را پیش رویمان می گذارد 
و از مردی سرخورده و کم اعتمادبنفس که 
همه تحقیرش می کنند، به جایی می رسد 
که بالاخره علیه ظلم عصیان می کند. گرچه 
از همواره از خشونت ابا دارد اما پشت برادر 
و عشقش می ایستد. این تغییر رفتار آنقدر 
ظریــف و ملموس اتفاق می افتد که با تمام 

وجود درکش می کنیم.
لیلا حاتمی مکمــل جذابیت های فیلم 
اســت. با ظرافت تمام در نقش معشــوق 
به میــدان می آید و ابتدا شــمایلی از زنی 
مســتقل و عمیق پیش رویمان می گذارد 
امــا رفته رفته تمایلاتش به مســائل مادی 
رنــگ می گیرد و روی دیگــری از خودش 
را به نمایش می گذارد. او برای شــخصیت 
شــخصیت رعنا حرکتی متوالی از عشق به 
ســمت ثروت و مجددا بازگشت به عشق را 

طی می کند و در ذهن ها ماندگار می شود.
بازی محمد ولــی زادگان را در فیلم ها و 
سریال های مختلف دیده بودیم اما در »پیر 
پسر« به قدری باورپذیر و اثرگذار ظاهر شده 
که نمی توانیم آن را با هیچ یک از نقش های 

پیشین اش مقایسه کنیم. 
و  بذله گویــی  و  شــوخ طبعی 
بامزه بازی هایش در کنــار تلاش برای قانع 
کردن پدر و حمایت از برادرش در مســیر 

عشق دلنشین به نظر می رسد.
 او ســعی کرده اســت روی مرز میان 
دو شــخصیت پدر و علــی حرکت کند؛ نه 
به اندازه علی مبراســت و نــه به اندازه پدر 
درگیر فساد اخلاقی. او نهایتا با صحبت های 
پدرش درباره گذشــته مادرش به فروپاشی 
روحــی می رســد و در ســکانس پایانــی 

درخشان ظاهر می شود.
پیر پســر فیلمی ایرانی به نویسندگی و 
کارگردانی اکتــای براهنی و تهیه کنندگی 
بابک حمیدیان محصول سال ۱۴۰۰ است. 
این فیلم با بازی حســن پورشیرازی، حامد 
بهداد، لیــلا حاتمی، محمد ولــی زادگان، 
محمدرضــا داوودنــژاد، بابــک حمیدیان 
و … در جشــنواره های مختلــف جهانی 
توانســته توجه منتقدان زیــادی را جلب 
کند. »پیرپسر« اجازه ورود به بخش رقابت 
جشــنواره فیلم فجر را به دست نیاورد اما 
قطعا در صورت حضور در بخش مســابقه، 
اکثر فیلم ها را زیر سایه خودش قرار می داد.

با نگاهی به ابعاد مختلف فیلم »اکتای براهنی« مطرح شد

»پیر پسر« داستانی از عشق در سینمای ایران

یک ایرانی برنده جایزه جهانی 
طراحی لوگو شد

رامین صادق تهرانی )گرافیست ایرانی( 
 Worldwide Logo مسابقه  نقره  نشان 

Design Award را از آن خود کرد.
رامیــن صادق تهرانی دربــاره طرحی که به 
واســطه آن برنده جایزه جهانــی طراحی لوگو 
شده است، به ایسنا گفت: لوگوی مورد بحث را 
برای یک دندانپزشک بر اساس زمینه فعالیت و 
نــام او طراحی کرده ام. در این طرح به طور کلی 
تصویری گرافیکی به شکل حرف )A( می بینید 

که حرف اول نام و نام خانوادگی این دندانپزشک است. اما با دقت بیشتر، ترکیب دو 
نوع دندان مختلف را مشاهده می کنید. زمینه سیاه، دندان مولر و در فضای نگاتیو 

سفید در وسط آن، دندان ثنایای مرکزی است.
او در ادامه به فضای حاکم بر هنرهای تجسمی در ایران پرداخت و گفت: برخی 
از افراد در کشورمان سختی بسیاری را متحمل می شوند تا بتوانند به جایگاهی که 
باید برسند. همیشه منتظریم که فردی از دنیا برود و تازه او را معرفی کنیم و به او 
بپردازیم. در نهایت هم مجسمه ای از او در خانه هنرمندان نصب کنیم. این در حالی 
اســت که وقتی فردی در قید حیات نیست، این کارها دیگر برایش اهمیتی ندارد. 
من ۴۰ ســال دارم و اکنون ۲۲ سال است که در عرصه هنرهای تجسمی فعالیت 
حرفه ای می کنم. این کار، عشق و زندگی من است و شبانه روز پای آن کار کرده ام.
او ادامه داد: بســیار دردناک اســت که وقتی با انجمن طراحــان ایران تماس 
می گیرم، اصلا من را نمی شناســند! در ایران یک مافیای هنری وجود دارد که به 
هیچ عنوان نمی گذارد آن افرادی که واقعا لایق هســتند و توانایی دارند، در جایی 
اسمی داشته باشند، گرچه که هنرمندان ایرانی بسیار توانایی در سراسر دنیا داریم 

که داخل ایران شناخته شده نیستند. 
این هنرمند تصریح کرد: ای کاش زمانی که یک هموطن در زمینه ای تخصصی 
در مقیاس جهانی برای بار دوم مقامی آورده، حداقل در کشور خود و صنف مربوطه 

به عنوان یکی از بهترین طراحان لوگوی ایران معرفی می شد. 
رامین تهرانی پیشتر در سال ۹۸ در بخش آسیا و اقیانوسیه این مسابقه توانست 
جایــزه مقام اول را دریافت کنــد. این هنرمند متولد ۱۳۶۵ در تهران و فرزند امیر 
صادق طهرانی )استاد پیشکسوت هنر ایران( است. تهرانی فارغ التحصیل دانشکده 
 Worldwide( هنرهای زیبا است. در سال های اخیر مسابقه جهانی طراحی لوگو
Logo Design Award( در کشــور آلمان برگزار می شــود و برترین طراحان 
لوگوی ایران و سراسر دنیا در این مسابقه شرکت می کنند. این مسابقه یک رویداد 
بین المللی برای لوگو و گرافیک اســت که هدف آن معرفی بهترین آثار جهان در 
زمینه طراحی لوگو است. در این رقابت جهانی هشت داور از سراسر جهان بر رقابت 

طراحان نظارت داشتند. 

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده

به ازاي هر کيلوگرمکيلوگرمتقريبي 110.000انواع ضايعات فلزي و غير فلزي1003092921000011
167.000 ريال

استان فارس
کوار شيراز

مديريت پشــتيبانی ســاخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اســناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشــرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شــهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اســناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشــايش پــاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در ســامانه تــدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن ســالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشــتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت دوم

 نوبت دوم

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لويزان تهران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151002698 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لويزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عباس انصاری فرزند محمد شــريف به شماره شناسنامه 379 کد 6179048150 در 83/14 سهم مشاع 
از 332/56 ســهم ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 83/14 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
لويزان تهران خريداری از مالک رســمی آقای محمد جعفريان  محرز گرديده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16312 رئيس ثبت اسناد واملاک لويزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360301045001127 مورخه 1403/08/23  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی خانی پور چهارده فرزند عباس به شــماره شناسنامه 3991 صادره از آستانه 
اشرفيه ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 57/46 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خريداری از مالک 
رسمی  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16315 رئيس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360301147005022 مورخ 1403/10/20 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد واملاک زيبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم جورابلو فرزند همتعلی به شماره ملی 4609653117 ششدانگ يک قطعه 
زمين با بنای احداثی در آن به مســاحت 120 متر مربع قسمتی از 630- اصلی که به پلاک 15 فرعی از630- اصلی استاندارد سازی شده است واقع در بخش 10 تهران 
حوزه ثبت زيبادشت خريداری از مالک رسمی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/6

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
16311 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده

به ازاي هر کيلوگرمکيلوگرمتقريبي 110.000انواع ضايعات فلزي و غير فلزي1003092921000011
167.000 ريال

استان فارس
کوار شيراز

مديريت پشــتيبانی ســاخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اســناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشــرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شــهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اســناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشــايش پــاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در ســامانه تــدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن ســالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشــتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت دوم

 نوبت دوم

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لويزان تهران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301151002698 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لويزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عباس انصاری فرزند محمد شــريف به شماره شناسنامه 379 کد 6179048150 در 83/14 سهم مشاع 
از 332/56 ســهم ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 83/14 متر مربع پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
لويزان تهران خريداری از مالک رســمی آقای محمد جعفريان  محرز گرديده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16312 رئيس ثبت اسناد واملاک لويزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360301045001127 مورخه 1403/08/23  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی خانی پور چهارده فرزند عباس به شــماره شناسنامه 3991 صادره از آستانه 
اشرفيه ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 57/46 متر مربع پلاک 2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خريداری از مالک 
رسمی  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/06 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/21
16315 رئيس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360301147005022 مورخ 1403/10/20 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد واملاک زيبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم جورابلو فرزند همتعلی به شماره ملی 4609653117 ششدانگ يک قطعه 
زمين با بنای احداثی در آن به مســاحت 120 متر مربع قسمتی از 630- اصلی که به پلاک 15 فرعی از630- اصلی استاندارد سازی شده است واقع در بخش 10 تهران 
حوزه ثبت زيبادشت خريداری از مالک رسمی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/11/6

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
16311 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط 
ذیل از طریق مناقصه عمومي تامین نماید.

شماره مناقصه: 1۴03/079
موضوع مناقصه: خرید دو دستگاه گیرباکس افزاینده دور

مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار )مناقصه(: به میزان: 
۴،000،000،000 ریال

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: ضمانتنامه بانکي 
آخرین مهلت دریافت اسناد از ســامانه ستاد توسط مناقصه گران: 

1۴03/11/21
آخرین مهلت درج اســناد در سامانه ستاد توســط مناقصه گران: 

1۴03/12/06
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و گشایش پاکات الف: 1۴03/12/07

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی: 1۴03/12/12
تاریخ گشایش پاکات مالي »ج«: 1۴03/12/15

 www.setadiran.ir :آدرس دریافت اسناد الکترونیك
آدرس پســتي مناقصه گزار: ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستي 
1۴۴-69361 / کدپستي 6937170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات
*  مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
2077 و 32912850-08۴ )دبیرخانه کمیســیون مناقصات( تماس 

حاصل فرمایند.
                                                                        شناسه آگهی: 1879630

روابط عمومي شرکت پالایش گاز ایلام

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/11/21

اداره کل آموزش و پرورش استان البرز
آگهی مزایده اجاره فضاهای مازاد بر نیاز 

آگهي مزایده )نوبت دوم( 
در  اداره آموزش و پرورش شهرســتان ســاوجبلاغ 
نظر دارد نســبت به برگــزاری مزایده اجــاره فضاهای مازاد 
برنیاز خود به شــرح ذیل اقدام نمایــد. متقاضیان می توانند 
از تاریــخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ لغایــت ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ به ســامانه 
 تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســامانه ســتاد( بــه آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
۱- اجاره یک باب مغازه واقع در روستای قاسم آباد

۲- اجاره مدرسه قدیمی شهید بهمنی واقع در روستای فشند.
شناسه آگهی: 1878727

اداره آموزش و پرورش شهرستان ساوجبلاغ
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